Serv. Dantrarioni Shizenmialy

& 1ag SO
ey : “’ﬁ‘g B%X?ﬁn

e ;
s }/ %iw-* .

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE VII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro OGGETTO‘
Generale , , ¢ .
Istituzione di un fondo da

. 12850~ Vg .
n data: VIEEM 1017 | pi]izzare esclusivamente per le

N5 minute spese relative all’acquisto
di gasolio per gli impianti termici
N.KQ sprrore viz (nelle scuole elementari. Importo

vata AC-04- 0l |BUTO 5.000,00 iva c.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2012 CAP.1512.0 IMP. i /(. FUNZ.04 SERV.02 INT.02

I/'L/RAGI ONIERE CAPO

a f
/,4,
1

L’anno duemiladodici, il giorno YN, €& (4’

del mese di gennaio, nell’ufficio del settore VII ,
il Dirigente, Ing. Michele Scarpulla, ha adottato Ila
seguente determinazione:




e
E]

- Premesso che & in itinere it cottimo fiduciario per la fornitura di gasolio da riscaldamento
per Fanno 2012 negli stabili e scuole di guesto Comune;

- Considerato che i gasolio da riscaldamento, secondo previsione, si andra ad esaurirsi
entro la prima decade di gennaio c.a.

- Tenuto conto che per far fronte a cid necessita costituire un fondo per Pacquisto de!
gasoclio affinché venga garantito il riscaldamento nelle scuole elementari;

- Tenuto conto che in funzione delle somme assegnate con il bilancio 2011 si ritiene di
dover impegnare per il mese di gennaio 2012 la somma di Euro 5.000,00 iva inclusa
rientrante nel 1/12 delfintero importo assegnato con il Bitancio 2011 da spendere sotto
la diretta responsabilita del Dirigente del Settore o di un suo delegatoc;

VISTO l'art. 15 comma 2° dei vigente Regolamento di contabilita Comunale che consente al
Dirigente di provvedere, di norma, allutilizzo dei fattori produttivi con "Determinazioni®
osservando le formalita di cui alfart. 17 comma 1,2,3 e 4 dello stesso Regolamenio:

VISTO Part.47, comma 1,lett.”D” dello statuto di questo Comune, pubblicaic sulla Gazzetta
Ufficiale del Bollettino UH. deila Regione Siciliana n°26 del 22/05/93;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell'art.53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli Uffici e dei Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicitd ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

1} Istituire un fonde di € 5.000,00 da utilizzare esclusivamente per le minute spese
necessarie a garantire acquisto del gasolio nelle scuole elementari da spendere sotto
la diretta responsabilita del Dirigente o di un suo delegato con capacita di spesa
unitaria entro | limiti previsti dal Regolamento di Economato vigenti nel Comune di

Ragusa;
2) Imputare Ia spesa per Panno 2012 al Cap. 1512.0 funz. 04 serv. 02 int. 02 imp. 41" g

3} Provvedere al pagamentl framite liguidazione deile fatture al Servizio finanziario
compelente, che curerd emissions del mandato, entro 30 gog. dslla dala della



medesima previa dichiarazione del Responsabile del Servizio che la prestazione /o la
fornitura e avvenula regolarmente. *'

1L DIRIGENTE DEIL SETTORE viLs
{Ing. Michele ca ulla)

Da trasmettersi d-ufficioc, oltre che al Segretaric Generale, ai
geguenti uffici: RAGIONERIA

Ii DIRIGENTE DEL SETTORE VII®
{ ING. MICHELE SCAE?ULLA)




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

5i attesta la copertura finanziaria.

ks 5
PN
Ragusa..d L .

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

H - 4
,j;/ o e 5

7 é.//'

Ii s&ttﬁgaritﬁﬁ Messo comunale attesta di avere pubblicato
] odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di
giorni  sette, copia della su estesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale. 4

H
%
. kb
py
i

Frmnd

&

oy

71 sotrtoscritto Messo comunale attesta 1l comg
suimdzgato periodo di pubblicazione e cice dal.li.BEN.20

almdd i?z;%% 2417
Ragusa,m.g ,,,,,,, BER,.2017
TI MESSO COMUNALE



